
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 050 - GRATUIT

"4+1" DU DIMANCHE 20 JUILLET 2025 
CHANTILLY - PRIX DU CHATEAU NEUF 

 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS ( ENV. 33 500 000 CFA ) - 1 200 METRES

AGAT (4) n'a que deux courses au compteur cette année et difficile de savoir où il en est exactement 
niveau forme. Mais c'est un élément de qualité, qui a fait ses preuves dans cette catégorie à 3 ans. 
Associé à Cristian Demuro, ce sera tout ou rien ! Le vénérable FORZA CAPITANO (5) reste sur 
une tentative séduisante dans l'épreuve référence. A cet âge, il n'est pas toujours évident de répéter, mais 
difficile de faire avant le coup. SIMPLY LOVELY (9) ne cesse de repousser ses limites et va tenter 
de franchir un nouveau palier. Tentons le pari ! TUDO BEM (6) vaut mieux que ne l'indiquent ses 
derniers résultats, on le reprend sans hésiter. Après une mauvaise passe, MAJOR OAK (2) reste 
sur une tentative séduisante ici même. Sa place est à l'arrivée. IMPITOYABLE (12), qui s'entend 
bien avec Maxime Guyon, BROTHERS OF LILY'S (13), dans un bon jour, et GOLDFIELD (16), qui 
vient de faire jeu égal avec SIMPLY LOVELY (9), complètent notre choix.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !
RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""4+1" DU MERCREDI 16/07/2025 
  - Arrivée : 6 - 16 - 1 - 5 - 10 - 1  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié : 0
    SUITE DE L’ARRIVÉE 

   - 6è       :       4   HIT PERRINE  

   - 7è       :     14   INDY DARK      

   - 8è       :        3   IDÉAL DE SASSY       

   - 9è       :      13   HOVE PONT VAUTIER 

  - 10è       :     11   HASUR DAIRPET  

Ordre                      :    1 481 500 F (43 G) 

Désordre                 :      11 500 F (5 005 G)  

Bonus                      :          500 F (65 634 G)

Couplé Gagnant     :   11 000 F (1 481 G)           

Couplé Placé A       :   3 000 F (2 632 G)                

Couplé Placé B       :   5 500 F (1 518 G)               

Couplé Placé C       :   2 000 F (3 751 G)               

Masse à partager   :   154 079 000 F

Masse à partager    :   40 038 000 F

 1 - CIAO PA' : Ce sujet d'expérience a largement fait ses 
preuves sur la ligne droite cantilienne. Il a quitté les gros 
handicaps sur une victoire en fin d'année dernière, sur 
la fibrée deauvillaise. Il a connu des fortunes diverses 
depuis et retrouve la catégorie à une valeur encore  
élevée. En bout de piste. 
2 - MAJOR OAK : Même s'il a peu d'expérience sur les 
tracés rectilignes, il a enlevé un Quinté+ sur la ligne droite 
deauvillaise l'été dernier, sur la distance du jour. Il a eu du 
mal à digérer la pénalité et vient de refaire surface, ici 
même, avec un poids enfin revu à la baisse. 
Confirmation attendue. 
3 - WILD WEST : Très confirmé sur le tracé du jour, il y a 
brillé en début de saison, avec une victoire et un accessit. 
Ses deux dernières sorties, toujours ici, sont en revanche 
franchement décevantes. Il bénéficie certes d'une livre 
de remise, mais au vu de son comportement récent, 
on part dans l'inconnu. 
4 - AGAT : Après un début de carrière chez Jean-Claude 
Rouget, il a rejoint les boxes de Christopher Head au 
printemps 2024. Il retrouve un tracé rectiligne, après une 
quatrième place dans un Quinté+ deauvillais l'été  
dernier, à un poids qui l'autorise à tous les espoirs s'il 
fournit sa meilleure valeur. Tout ou rien. 
5 - FORZA CAPITANO : Après un début de saison compliqué, 
cet adepte du parcours vient de refaire surface  ici même, 
en se classant troisième de l'épreuve référence, en même 
temps qu'il retrouvait un poids compétitif. Il reste associé à 
Tony Piccone et devrait logiquement confirmer. Sa place 
est à l'arrivée. 
6 - TUDO BEM : Cet excellent sprinter a signé la moitié de 
ses victoires (5 sur 10) sur la ligne droite cantilienne. Ecarté 
sept mois de la compétition, il n'a pu se mettre en valeur 
lors de ses trois premières sorties de la saison. Cela lui vaut 
de baisser régulièrement au poids. Il n'est pas incapable 
de refaire surface. 
7 - SCARFACE : Ce sujet d'expérience maîtrise la ligne 
droite cantilienne. Cette année, il s'est classé troisième d'un 
Quinté+, sur le tracé du jour, début mai. Il n'a pas confirmé, 
sans pour autant démériter. Même s'il n'a pas trop de 
marge de manoeuvre au poids, un accessit n'est pas 
hors de portée. 
8 - FOU FURIEUX : L'un des cinq cadets au départ, il s'était 
imposé sur le tracé du jour l'été dernier. Il a connu des  
fortunes diverses depuis et, surtout, totalise dix échecs en 
autant de tentatives dans les Quinté+. Cela lui vaut de baisser 
au poids. Mais ses dernières sorties n'incitent guère à 
l'optimisme. Patientons. 

9 - SIMPLY LOVELY : Il vient d'enchaîner deux handicaps 
sur le parcours du jour et va retrouver les Quinté+ (quatre 
échecs) à une valeur à laquelle il n'a encore jamais évolué. 
Malgré tout, on ne connaît pas ses limites actuelles et il 
reste associé à Mickaël Barzalona. Capable d'un 
nouveau coup d'éclat. 
10 - ZEOLAKIS : Ce 4 ans a encore peu couru et possède 
une expérience limitée sur les tracés rectilignes. Il a disputé 
trois Quinté+ l'an dernier, avec une petite cinquième place 
à la clé. Ecarté plusieurs mois de la compétition, il vient 
de refaire surface à Dieppe (3e). Ce n'est pas une 
impossibilité. 
11 - TORPEN : Sur les tracés rectilignes, ce sujet d'expé-
rience a notamment enlevé un Quinté+ à Deauville, durant 
l'été 2023. Ecarté sept mois de la compétition, il a deux 
courses dans les jambes et va retrouver la catégorie 
avec un poids revue à la baisse. Sera-ce suffisant ? Pas 
évident. 
12 - IMPITOYABLE : Ce spécialiste de la vitesse s'est déjà 
imposé sur le tracé. Dans les Quinté+, il affiche 31% de 
réussite dans les cinq premiers (4 sur 13). Il compte deux 
victoires cette année, à un niveau moins élevé, mais a 
échoué dans l'épreuve référence du 24 juin. Maxime 
Guyon le connaît bien. Pourquoi pas ? 
13 - BROTHERS OF LILY'S : Ce 4 ans ne compte qu'une 
seule victoire à son palmarès, mais s'est déjà classé 
deuxième sur le parcours du jour. Dans les Quinté+, il 
compte trois accessits en dix apparitions. Appuyé dans 
l'épreuve référence du 24 juin, il n'a pu s'illustrer, mais 
ne doit pas être condamné hâtivement. 
14 - KING ROBBE : Ce sujet d'expérience possède une 
victoire sur la ligne droite cantilienne (1100 m). Il n'a plus à 
faire ses preuves dans les Quinté+, catégorie dans laquelle 
il a obtenu trois succès. Il n'a pu s'illustrer qu'à un niveau 
moins relevé cette saison. On ne peut le retenir que dans 
un second choix. 
15 - BACCHILIDE : Il s'est produit sur le parcours du jour 
lors de ses quatre dernières tentatives, avec une victoire et 
un accessit à la clé. Il va retrouver les Quinté+, catégorie 
dans laquelle il affiche 25% de réussite dans les cinq 
premiers (2 sur 8). Sur sa forme, c'est un outsider  
valable. 
16 - GOLDFIELD : Il a quasiment fait jeu égal avec SIMPLY 
LOVELY (9) dernièrement sur le parcours du jour et va  
retrouver son rival avec trois livres d'avantage. Ce sera une 
première dans les Quinté+ pour lui. Il retrouve Eddy  
Hardouin, qui l'avait mené à la victoire l'année dernière. 
Surprise possible. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



34/1 

10/1 

27/1 

6/1 

8/1 

9/1 

29/1 

38/1 

11/1 

17/1 

54/1 

12/1 

14/1 

46/1 

21/1 

23/1

31/1 

8/1 

24/1 

5/1 

7/1 

12/1 

32/1 

40/1 

10/1 

20/1 

56/1 

13/1 

15/1 

45/1 

19/1 

25/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

M.5 

H.5 

M.5 

H.4 

H.10 

H.9 

H.7 

M.4 

H.7 

H.4 

H.8 

H.6 

H.4 

H.8 

H.6 

H.4

3 

4 

12 

13 

10 

1 

2 

11 

9 

5 

16 

6 

15 

14 

7 

8

62.KG 

59.KG 

59.KG 

59.KG 

58.KG 

57.KG 

56,5.KG 

56.KG 

55,5.KG 

55,5.KG 

55,5.KG 

55.KG 

54,5.KG 

52,5.KG 

52,5.KG 

52,5.KG

0.6.2.1.6 

4.6.0.6.6 

0.0.4.1.3 

5.5.3.5.3 

3.5.0.8.0 

0.8.0.0.0 

4.7.0.3.0 

0.8.6.0.0 

1.1.2.3.5 

3.6.5.0.0 

7.0.0.9.3 

7.9.1.8.4 

0.5.0.3.6 

0.3.5.1.6 

5.1.6.0.0 

2.3.7.0.3

178 520 

122 830 

115 100 

54 820 

297 628 

412 959 

230 964 

78 860 

101 480 

30 652 

291 740 

163 036 

75 520 

286 410 

118 130 

51 140

CIAO PA' 

MAJOR OAK 

WILD WEST 

AGAT 

FORZA CAPITANO 

TUDO BEM 

SCARFACE 

FOU FURIEUX 

SIMPLY LOVELY 

ZEOLAKIS 

TORPEN 

IMPITOYABLE 

BROTHERS OF LILY'S 

KING ROBBE 

BACCHILIDE 

GOLDFIELD

C.BOUTIN  

MF.WEISSMEIER 

M.DEL. SANCHEZ 

CHR.HEAD  

HA.PANTALL  

N.CAULLERY 

C.BOUTIN  

N.CAULLERY 

JM.BEGUIGNE 

H.GREWE 

R.SCHOOF 

S.LANSLOTS 

Y.BARBEROT  

M.BOUTIN  

M.GUARNIERI 

S.CERULIS

H.JOURNIAC 

C.LECOEUVRE 

C.SOUMILLON 

C.DEMURO 

T.PICCONE 

S.PASQUIER 

A.CRASTUS 

P.BAZIRE 

M.BARZALONA 

A.POUCHIN 

R.MANGIONE 

M.GUYON 

A.MADAMET 

L.GALLO 

M.VELON 

E.HARDOUIN

SC. MICOLO  

ST. HEXENBERG 

I.CORBANI 

N.BIZAKOV 

G.KERN 

F.NORMAND 

SC. MICOLO SNC 

D.R.LODGE 

S. STAR 

C. HOLSCHBACH  

R.SCHOOF 

ST. VIE EN ROSE 

EC. NORMANDY SPIRIT 

B.DUTRUEL 

P.FERRARIO 

EC. GALAXY 

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 – FH. GRAFFARD  
2 – A. FABRE  
3 – AP. O'BRIEN  
4 – JC. ROUGET   
5 – C. FERLAND   
6 – HA. PANTALL   
7 – P. COTTIER  

  8 – J. REYNIER   
  9 – N. PERRET   
10 – Y. BARBEROT   
11 – C. ESCUDER  
12 – CHR. HEAD  
13 – N. CAULLERY  
 

1 – C. DEMURO  
2 – M. GUYON  
3 – M.BARZALONA  
4 – A. POUCHIN  
5 – A.MADAMET  
6 – A. ORANI  
7 – C.SOUMILLON  

HORAIRES

  8 – S. PASQUIER  
  9 – M. VELON  
10 – T. PICCONE  
11 – M. GRANDIN  
12 – D. SANTIAGO  
13 – A. CRASTUS  
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 13h 15 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

34/1 10/1 27/1 6/1 8/1 11/1 17/1 54/1 12/1 14/1 46/1 21/1 23/19/1 29/1 38/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

ZONE-TURF.fr                                1 - 9 - 4 - 3 - 5 - 10 - 2 - 13 - 6 

TURF-FR.COM                               4 - 10 - 2 - 5 - 13 - 9 - 14 - 7 - 16 

L'ALSACE                                       9 - 4 - 1 - 12 - 2 - 10 - 13 - 3 - 7 

EQUIDIA                                         10 - 6 - 13 - 5 - 9 - 4 - 16 - 14 - 2 

EUROPE 1                                      2 - 5 - 4 - 10 - 9 - 12 - 13 - 7 - 15  

TURFOMANIA                                1 - 7 - 9 - 10 - 16 - 4 - 3 - 2 - 12 

COURRIER PICARD                      4 - 5 - 10 - 2 - 3 - 6 - 7 - 16  

LE PARISIEN                                  4 - 9 - 16 - 2 - 5 - 10 - 12 - 15 - 6

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 5 – 2 – 9 – 6 – 12            
CLASSE : 13 – 4 – 16 – 15 – 7             
PROGRES : 6 – 16 – 13 – 10 – 4     
REGULARITE : 12 – 10 – 2 – 5 – 9

16 – GOLDFIELD 
10 – ZEOLAKIS 
15 – BACCHILIDE 

1 – CIAO PA' 
7 – SCARFACE 
3 – WILD WEST 

11 – TORPEN 
14 – KING ROBBE 
  8 – FOU FURIEUX 

ENTRAINEURS EN FORME : 
HA.PANTALL - Y.BARBEROT - N.CAULLERY 
JOCKEYS EN FORME : 
C.DEMURO - M.GUYON - M.BARZALONA          
FAVORIS :  4 – 5 – 9 – 6 – 2 - 12 – 13 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !

31/1 8/1 24/1 5/1 7/1 10/1 20/1 56/1 13/1 15/1 45/1 19/1 25/112/1 32/1 40/1 


