- 1-CIAO PA': Ce sujet d'expérience a largement fait ses preuves sur la ligne droite cantilienne. Il a quitté les gros handicaps sur une victoire en fin d'année dernière, sur la fibrée deauvillaise. Il a connu des fortunes diverses depuis et retrouve la catégorie à une valeur encore élevée. En bout de piste.
- 2 MAJOR OAK: Même s'il a peu d'expérience sur les tracés rectilignes, il a enlevé un Quinté+ sur la ligne droite deauvillaise l'été demier, sur la distance du jour. Il a eu du mal à digérer la pénalité et vient de refaire surface, ici même, avec un poids enfin revu à la baisse. Confirmation attendue.
- 3 WILD WEST: Très confirmé sur le tracé du jour, il y a brillé en début de saison, avec une victoire et un accessit. Ses deux dernières sorties, toujours ici, sont en revanche franchement décevantes. Il bénéficie certes d'une livre de remise, mais au vu de son comportement récent, on part dans l'inconnu.
- **4-AGAT:** Après un début de carrière chez Jean-Claude Rouget, il a rejoint les boxes de Christopher Head au printemps 2024. Il retrouve un tracé rectiligne, après une quatrième place dans un Quinté+ deauvillais l'été dernier, à un poids qui l'autorise à tous les espoirs s'il fournit sa meilleure valeur. **Tout ou rien.**
- 5-FORZA CAPITANO: Après un début de saison compliqué, cet adepte du parcours vient de refaire surface ici même, en se classant troisième de l'épreuve référence, en même temps qu'il retrouvait un poids compétitif. Il reste associé à Tony Piccone et devrait logiquement confirmer. Sa place est à l'arrivée.
- <u>6 TUDO BEM</u>: Cet excellent sprinter a signé la moitié de ses victoires (5 sur 10) sur la ligne droite cantilienne. Ecarté sept mois de la compétition, il n'a pu se mettre en valeur lors de ses trois premières sorties de la saison. Cela lui vaut de baisser régulièrement au poids. Il n'est pas incapable de refaire surface.
- 7 SCARFACE : Ce sujet d'expérience maîtrise la ligne droite cantilienne. Cette année, il s'est classé troisième d'un Quinté+, sur le tracé du jour, début mai. Il n'a pas confirmé, sans pour autant démériter. Même s'il n'a pas trop de marge de manoeuvre au poids, un accessit n'est pas hors de portée.
- **8-FOU FURIEUX:** L'un des cinq cadets au départ, il s'était imposé sur le tracé du jour l'été demier. Il a connu des fortunes diverses depuis et, surtout, totalise dix échecs en autant de tentatives dans les Quinté+. Cela lui vaut de baisser au poids. Mais ses dernières sorties n'incitent guère à l'optimisme. **Patientons.**

- 9 SIMPLY LOVELY: Il vient d'enchaîner deux handicaps sur le parcours du jour et va retrouver les Quinté+ (quatre échecs) à une valeur à laquelle il n'a encore jamais évolué. Malgré tout, on ne connaît pas ses limites actuelles et il reste associé à Mickaël Barzalona. Capable d'un nouveau coup d'éclat.
- 10 ZEOLAKIS: Ce 4 ans a encore peu couru et possède une expérience limitée sur les tracés rectilignes. Il a disputé trois Quinté+ l'an demier, avec une petite cinquième place à la clé. Ecarté plusieurs mois de la compétition, il vient de refaire surface à Dieppe (3e). Ce n'est pas une impossibilité.
- 11 TORPEN: Sur les tracés rectilignes, ce sujet d'expérience a notamment enlevé un Quinté+ à Deauville, durant l'été 2023. Ecarté sept mois de la compétition, il a deux courses dans les jambes et va retrouver la catégorie avec un poids revue à la baisse. Sera-ce suffisant? Pas évident.
- 12-IMPITOYABLE: Ce spécialiste de la vitesse s'est déjà imposé sur le tracé. Dans les Quinté+, il affiche 31% de réussite dans les cinq premiers (4 sur 13). Il compte deux victoires cette année, à un niveau moins élevé, mais a échoué dans l'épreuve référence du 24 juin. Maxime Guyon le connaît bien. Pourquoi pas ?
- 13 BROTHERS OF LILY'S: Ce 4 ans ne compte qu'une seule victoire à son palmarès, mais s'est déjà classé deuxième sur le parcours du jour. Dans les Quinté+, il compte trois accessits en dix apparitions. Appuyé dans l'épreuve référence du 24 juin, il n'a pu s'illustrer, mais ne doit pas être condamné hâtivement.
- 14 KING ROBBE: Ce sujet d'expérience possède une victoire sur la ligne droite cantilienne (1100 m). Il n'a plus à faire ses preuves dans les Quinté+, catégorie dans laquelle il a obtenu trois succès. Il n'a pu s'illustrer qu'à un niveau moins relevé cette saison. On ne peut le retenir que dans un second choix.
- 15 BACCHILIDE: Il s'est produit sur le parcours du jour lors de ses quatre dernières tentatives, avec une victoire et un accessit à la clé. Il va retrouver les Quinté+, catégorie dans laquelle il affiche 25% de réussite dans les cinq premiers (2 sur 8). Sur sa forme, c'est un outsider valable.
- 16-GOLDFIELD: Il a quasiment fait jeu égal avec SIMPLY LOVELY (9) demièrement sur le parcours du jour et va retrouver son rival avec trois livres d'avantage. Ce sera une première dans les Quinté+ pour lui. Il retrouve Eddy Hardouin, qui l'avait mené à la victoire l'année dernière. Surprise possible.

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



# LE JOURNAL Hippique



AN XXIV - N° 44 050 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU DIMANCHE 20 JUILLET 2025 CHANTILLY - PRIX DU CHATEAU NEUF 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 CFA) - 1 200 METRES

AGAT (4) n'a que deux courses au compteur cette année et difficile de savoir où il en est exactement niveau forme. Mais c'est un élément de qualité, qui a fait ses preuves dans cette catégorie à 3 ans. Associé à Cristian Demuro, ce sera tout ou rien! Le vénérable FORZA CAPITANO (5) reste sur une tentative séduisante dans l'épreuve référence. A cet âge, il n'est pas toujours évident de répéter, mais difficile de faire avant le coup. SIMPLY LOVELY (9) ne cesse de repousser ses limites et va tenter de franchir un nouveau palier. Tentons le pari! TUDO BEM (6) vaut mieux que ne l'indiquent ses derniers résultats, on le reprend sans hésiter. Après une mauvaise passe, MAJOR OAK (2) reste sur une tentative séduisante ici même. Sa place est à l'arrivée. IMPITOYABLE (12), qui s'entend bien avec Maxime Guyon, BROTHERS OF LILY'S (13), dans un bon jour, et GOLDFIELD (16), qui vient de faire jeu égal avec SIMPLY LOVELY (9), complètent notre choix.

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

### **RESULTATS DES COURSES**

"4+1" DU MERCREDI 16/07/2025

- Arrivée : 6 - 16 - 1 - 5 - 10

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0 - Disqualifié : 0

### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 4 HIT PERRINE

- 7è : 14 INDY DARK

- 8è : 3 IDÉAL DE SASSY

- 9è : 13 HOVE PONT VAUTIER

- 10è : 11 HASUR DAIRPET

## **GAINS EN F CFA**

Ordre : 1 481 500 F (43 G)

Désordre : 11 500 F (5 005 G)

Bonus : 500 F (65 634 G)

Masse à partager : 154 079 000 F

Couplé Gagnant : 11 000 F (1 481 G)

Couplé Placé A : 3 000 F (2 632 G)

Couplé Placé B : 5 500 F (1 518 G)

Couplé Placé C : 2 000 F (3 751 G)

Masse à partager : 40 038 000 F

#### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	CIAO PA'	H.JOURNIAC	C.BOUTIN	SC. MICOLO	M.5	3	62.KG	0.6.2.1.6	178 520	34/1	31/1
02	MAJOR OAK	C.LECOEUVRE	MF.WEISSMEIER	ST. HEXENBERG	H.5	4	59.KG	4.6.0.6.6	122 830	10/1	8/1
03	WILD WEST	C.SOUMILLON	M.DEL. SANCHEZ	I.CORBANI	M.5	12	59.KG	0.0.4.1.3	115 100	27/1	24/1
04	AGAT	C.DEMURO	CHR.HEAD	N.BIZAKOV	H.4	13	59.KG	5.5.3.5.3	54 820	6/1	5/1
05	FORZA CAPITANO	T.PICCONE	HA.PANTALL	G.KERN	H.10	10	58.KG	3.5.0.8.0	297 628	8/1	7/1
06	TUDO BEM	S.PASQUIER	N.CAULLERY	F.NORMAND	H.9	1	57.KG	0.8.0.0.0	412 959	9/1	12/1
07	SCARFACE	A.CRASTUS	C.BOUTIN	SC. MICOLO SNC	H.7	2	56,5.KG	4.7.0.3.0	230 964	29/1	32/1
80	FOU FURIEUX	P.BAZIRE	N.CAULLERY	D.R.LODGE	M.4	11	56.KG	0.8.6.0.0	78 860	38/1	40/1
09	SIMPLY LOVELY	M.BARZALONA	JM.BEGUIGNE	S. STAR	H.7	9	55,5.KG	1.1.2.3.5	101 480	11/1	10/1
10	ZEOLAKIS	A.POUCHIN	H.GREWE	C. HOLSCHBACH	H.4	5	55,5.KG	3.6.5.0.0	30 652	17/1	20/1
11	TORPEN	R.MANGIONE	R.SCHOOF	R.SCHOOF	H.8	16	55,5.KG	7.0.0.9.3	291 740	54/1	56/1
12	IMPITOYABLE	M.GUYON	S.LANSLOTS	ST. VIE EN ROSE	H.6	6	55.KG	7.9.1.8.4	163 036	12/1	13/1
13	BROTHERS OF LILY'S	A.MADAMET	Y.BARBEROT	EC. NORMANDY SPIRIT	H.4	15	54,5.KG	0.5.0.3.6	75 520	14/1	15/1
14	KING ROBBE	L.GALLO	M.BOUTIN	B.DUTRUEL	H.8	14	52,5.KG	0.3.5.1.6	286 410	46/1	45/1
15	BACCHILIDE	M.VELON	M.GUARNIERI	P.FERRARIO	H.6	7	52,5.KG	5.1.6.0.0	118 130	21/1	19/1
16	GOLDFIELD	E.HARDOUIN	S.CERULIS	EC. GALAXY	H.4	8	52,5.KG	2.3.7.0.3	51 140	23/1	25/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS						
1 – FH. GRAFFARD	8 – J. REYNIER					
2 – A. FABRE	9 - N. PERRET					
3 – AP. O'BRIEN	10 – Y. BARBEROT					
4 – JC. ROUGET	11 - C. ESCUDER					
5 – C. FERLAND	12 - CHR. HEAD					

13 - N. CAULLERY

ENTRAINELIRS

JOCKEYS

1 - C. DEMURO
8 - S. PASQUIER
2 - M. GUYON
9 - M. VELON
3 - M.BARZALONA
10 - T. PICCONE
4 - A. POUCHIN
11 - M. GRANDIN
5 - A.MADAMET
12 - D. SANTIAGO
6 - A. ORANI
7 - C.SOUMILLON

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

**HORAIRES** 

6 - HA. PANTALL

7 - P. COTTIER

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE: 13h 15 mn

1 2 3 4 5 6 34/1 10/1 27/1 6/1 8/1 9/1	7 8 9 29/1 38/1 11/1	10 11 12 1 17/1 54/1 12/1	13 14 15 14/1 46/1 21/	16 23/1
31/1 8/1 24/1 5/1 7/1 12/	32/1 40/1 10/1	1 20/1 56/1 13/1	15/1 45/1 19/	1 25/1
ZONE-TURF.fr		1 - 9 - 4	- 3 - 5 - 1	0 - 2 - 13 - 6
TURF-FR.COM		4 - 10 -	2 - 5 - 13	- 9 - 14 - 7 - 16
L'ALSACE		9 - 4 - 1	I - 12 - 2 -	10 - 13 - 3 - 7
EQUIDIA		10 - 6 -	13 - 5 - 9	- 4 - 16 - 14 - 2
EUROPE 1		2 - 5 - 4	4 - 10 - 9 -	12 - 13 - 7 - 15
TURFOMANIA		1 - 7 - 9	9 - 10 - 16	- 4 - 3 - 2 - 12
COURRIER PICARD		4 - 5 - 1	0 - 2 - 3 -	6 - 7 - 16
LE PARISIEN		4 - 9 - 1	16 - 2 - 5 -	10 - 12 - 15 - 6

## **APTITUDES**

**FORME**: 5 – 2 – 9 – 6 – 12

**CLASSE**: 13-4-16-15-7

<u>PROGRES</u>: 6 – 16 – 13 – 10 – 4

**REGULARITE**: 12 - 10 - 2 - 5 - 9

### **ENTRAINEURS EN FORME:**

HA.PANTALL - Y.BARBEROT - N.CAULLERY

**JOCKEYS EN FORME:** 

C.DEMURO - M.GUYON - M.BARZALONA **FAVORIS**: 4 - 5 - 9 - 6 - 2 - 12 - 13

### CLASSEMENT

# SECONDES CHANCES

### OUTSIDERS

### **GROS OUTSIDERS**

16 – GOLDFIELD 1 – CIAO PA' 11 – TORPEN 10 – ZEOLAKIS 7 – SCARFACE 14 – KING ROBBE 15 – BACCHILIDE 3 – WILD WEST 8 – FOU FURIEUX